
CJ MML 017062/23  

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

„Oprava ul. Šlikova a ul. Tylova včetně chodníků v rozsahu Melantrichova, 

Hradební a Tř. Dr. M. Horákové, Liberec“ 

 
A. Označení   zadavatele, předmět   veřejné   zakázky  a  cena   sjednaná   ve   smlouvě  na  

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena   
 

 

Označení zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

IČ: 002 62 978  

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec – Liberec I – Staré Město  

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec  

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je oprava komunikace a chodníků po pokládce 

inženýrských sítí v ulicích Šlikova a Tylova.  

 

Stavba je rozdělena do dvou úseků. Prvním úsekem je ulice Šlikova v celé své délce, tedy 383,9 

m. Počátek je při křižovatce s ulicí Melantrichova a konec při křížení s ulicí Dr. M. Horákové. 

Druhým úsekem stavby je část ulice Tylova v úseku mezi ulicemi Šlikova a Hradební v délce 

163,3 m. Šířka komunikací je proměnná v rozmezí 5,4 m do 11,3 m a tyto rozměry zůstanou 

zachovány. Šíře chodníků a poloha obrub zůstanou rovněž zachovány ve stávajících 

parametrech a jejich povrch bude zhotoven z betonové zámkové dlažby. Stávající kamenné 

obrubníky budou vyjmuty a nahrazeny betonovými obrubníky uložených do betonového lože 

s nášlapem + 10 cm a v místech vjezdů dojde ke snížení na nášlap + 2 cm. Odvodnění 

komunikací je řešeno stávajícími uličními vpustmi, které budou výškově upraveny, a podélným 

a příčným sklonem. Dále budou zhotoveny trativody v celkové délce 530 m. Stavba je řešena 

v souladu s Vyhláškou č. 398/2009 o obecných technických požadavcích zabezpečujících 

bezbariérové užívání staveb. V místě vjezdů bude proveden varovný pás z reliéfní betonové 

dlažby. Tyto hmatové prvky budou provedeny rovněž u míst pro přecházení. V místech, kde 

není zajištěna přirozená vodící linie, budou osazeny zahradní betonové obrubníky. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednaná ve výši 10.943.631,66 Kč bez DPH (13.241.794,31 Kč 

včetně DPH).  
 

B. Použitý druh zadávacího řízení  
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  

 

C. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

 

Bagro - Trans s.r.o., IČ: 25018329, se sídlem: Rybízová 275, Liberec XXXI-Krásná Studánka, 

460 01 Liberec  

STRABAG a.s., IČ: 60838744, se sídlem:  Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5  



CJ MML 017062/23  

 

1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o., IČ: 49904884, se sídlem: Pražská 392, 463 42 

Hodkovice nad Mohelkou 

EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924, se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 

Praha 4 

Metrostav DIZ s.r.o., IČ: 25021915, se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení  
 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru  
 

 

1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o., IČ: 49904884, se sídlem: Pražská 392, 463 42 

Hodkovice nad Mohelkou 

 

Nabídka tohoto dodavatele byla v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Umístil se jako první v pořadí v hodnocení nabídek (celková ekonomická 

výhodnost každé jednotlivé nabídky byla hodnocena bodovým systémem podle dvou (2) 

hodnotících kritérií – celková nabídková cena v Kč bez DPH (váha kritéria 70%) a lhůta pro 

dokončení díla (váha kritéria 30%)). Tento dodavatel rovněž prokázal splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení v plném rozsahu. 

 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi  
 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele podle písmene e). 
 

G. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  
 

 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky.  

 

H. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  
 

 

Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 

 

Zbylá ustanovení § 217 odst. 2 zákona se na toto zadávací řízení nevztahují.  

 

 

V Liberci dne 16.01.2023  

 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                                                                               Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

                                                                                                        primátor města Liberec 


		2023-01-18T09:50:26+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. f00283572c64eb6f5813b08233ef3a1b0d078417




